
平成２４年５月 

 

製造販売元 社名変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記製品の製造販売元 社名が変更となりましたのでご案内申し上げます。 

なお、当該変更品の出荷時期に関しましては、多少変動することもあるかと存じますが、    

何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変更内容   

表２に示す「対象製品」の添付文書、印刷箱、ラベル等の「製造販売元 社名」が、平成 24 年 4 月以降      

製造分より以下の通り変更となります。 

 

＜表１＞ 

変更前 変更後 

大洋薬品工業株式会社 テバ製薬株式会社 

 

 

２．変更品出荷予定等    

     ＜表２＞ 

対象製品 弊社出荷予定 

スルプロチンクリーム1% ２０１２年 １１月中旬 

スルプロチン軟膏1% ２０１２年   ９月中旬 

モベンゾシン静注用1g ２０１２年  ６月中旬 

ラスカルトン注10 ２０１２年  ８月中旬 

ラスカルトン注20 ２０１２年 １０月中旬 

ラスカルトン注40 ２０１２年 １１月中旬 

※変更ロット等につきましては、別途 製品毎にご案内申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

Ｓ－１４２６ 


